
 
 

1 
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Lhota-Vlasenice č. 25 
- konáno dne 15. 7. 2021 ve Vlasenici 

 

Přítomni: p. M. Lang, p. T. Zahradník, p. O. Dohnal, p. M. Houška, p. L. Jakoubek, pí. J. 

Langová, p. M. Pechek  
 

Přítomno 7 členů zastupitelstva z celkového počtu 7 – zastupitelstvo bylo usnášeníschopné 
po celou dobu zasedání. Zapisovatelem byla určena paní Jitka Langová.  
Ověřovateli zápisu byli určeni p. T. Zahradník a p. L. Jakoubek.    
 

Navržený program zasedání:  

1. Schválení programu zasedání 

2. Výběr nájemců do 2 podkrovních bytových jednotek ve škole ve Vlasenici  

1. Zastupitelstvo projednalo program dnešního zasedání. Na základě ustanovení § 94 odst. 2 
zákona o obcích byl do programu zasedání zařazen bod č. 3.  
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Lhota-Vlasenice schvaluje program zasedání č. 25, konaného dne 15. 7. 
2021 ve Vlasenici, který je rozšířený o bod jednání č. 3.  
Výsledek hlasování:      PRO: 7                        PROTI: 0      ZDRŽELI SE:  0 
Usnesení č. 25/1/2021 bylo schváleno. 

 

2. Obec Lhota-Vlasenice vydala dne 21. 6. 2021 záměr k pronajmutí 2 bytových jednotek 
v budově bývalé školy v obci Vlasenice č. p. 38. Zájemci mohli podávat nabídky do 15. 7. 
2021 do 17:00. Obálky byly otevřeny 15. 7. 2021 v 17:00 komisí na OÚ Vlasenice 18. Ve 
stanoveném termínu podal nabídku o byt jeden zájemce, a to paní Kršková, která projevila 
zájem o bytovou jednotku č. 4 za měsíční nájemné ve výši 7000 Kč.  
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Lhota-Vlasenice schvaluje pronájem bytu č. 4 o rozloze 79 m2 v budově 
školy ve Vlasenici č. p. 38 paní Krškové za měsíční nájemné ve výši 7000 Kč. Nájemné 
nezahrnuje platbu vodného a elektrické energie.  
Výsledek hlasování:                 PRO: 7                    PROTI: 0                   ZDRŽELI SE: 0 
Usnesení č. 25/2/2021 bylo schváleno. 
 
3. Účetní obce předložila zastupitelstvu obce rozpočtové opatření č. 4 za rok 2021, které 
starosta obce schválil dne 14. 7. 2021. 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Lhota-Vlasenice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 4 za rok 2021 ze 
dne 14. 7. 2021, které je ve výši 106 000 Kč.  
Výsledek hlasování:                 PRO: 7                    PROTI: 0          ZDRŽELI SE: 0  
Usnesení č. 23/4/2021 bylo schváleno. 
 
 
Zasedání zastupitelstva bylo zahájeno v 19:00 hodin a ukončeno v 19:25 hodin. 

 

Zapsala: Mgr. Jitka Langová                                         Ověřovatelé zápisu: 

Ladislav Jakoubek 
 

 Starosta obce: Mgr. Martin Lang                   Ing. Tomáš Zahradník  


